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Grypa pod kontrolą
Pod przewodnictwem wicewojewody Piotra Żołądka odbyło się dziś w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim
spotkanie dotyczące zapobiegania grypie typu A/H1N1.

Pod przewodnictwem wicewojewody Piotra Żołądka odbyło się dziś w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim spotkanie dotyczące zapobiegania
grypie typu A/H1N1.
W naradzie uczestniczyli: Anna Stańczak z Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej, Ryszard Góra ze Świętokrzyskiego Centrum Monitorowania Ochrony
Zdrowia, Włodzimierz Wielgus z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego
w Kielcach, Świętokrzyski Kurator Oświaty Małgorzata Muzoł oraz Krzysztof Bartosz z
Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego. - Spotkanie miało na celu
zwrócenie uwagi na ustalenia dotyczące działań zapobiegania zachorowaniom na nową odmianę grypy. W przededniu
rozpoczęcia roku szkolnego oraz jesiennego okresu nasilenia zjawisk chorobowych musimy być przygotowani na każdą
ewentualność - podkreślił wicewojewoda.
Podczas narady podjęto decyzję o dokładnym i szczegółowym przekazywaniu informacji dotyczących zasad postępowania w
przypadku podejrzeń infekcji. Wytyczne zostaną przekazane dyrektorom szkół podczas najbliższych spotkań z
przedstawicielami Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty i powiatowymi inspektorami Sanepidu już w dniach od 24 do 26
sierpnia. Dodatkowo do wszystkich samorządowców z całego regionu świętokrzyskiego przesłane zostaną informacje
dotyczące zaleceń Ministerstwa Zdrowia oraz prośby o dokładne sprawdzenie możliwości skutecznej walki z chorobą,
rozpropagowania nowych zasad postępowania w przypadku zarażenia i zakup specjalnych testerów pozwalających na
wstępne rozpoznanie wirusa.
Informacje na temat profilaktyki grypy oraz kroków jakie należy podjąć w przypadku podejrzenia infekcji znajdują się na
stronach internetowych Sanepidu oraz Kuratorium Oświaty Kielcach, niebawem zostaną także zamieszczone na stronie
Świętokrzyskiego Centrum Monitorowania Ochrony Zdrowia.
Przypominamy, że najważniejszym elementem uniknięcia infekcji jest przestrzeganie zasad higieny, prawidłowe odżywianie i
unikanie osób chorych. W przypadku podejrzenia zarażenia nie należy wybierać się do pracy/szkoły lecz natychmiast zgłosić
się do lekarza pierwszego kontaktu, który zadecyduje o dalszym leczeniu.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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